
REBILIFT,s.r-o- HASSKOVA 88/15, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč ~

Bc.  Eva Tomano'vá

správce rozpočtu

dodatek č. 6

SERVISNÍ SMLOUVY
č. 9589

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku 513/91  Sb.

mezi:

Objedmtel,

Domov pro seniory Třebíč - Manž. Curieových, příspěvková organizace
se sídlem: Manž. Curieových 603, 674 01  Třebíč
zastoupená: Mgr. Zuzanou Maláskovou, ředitelkou organizace
IČ:  71184562
bankovní spojení: KB pobočka Třebíč
č.ú.:  19-4613980257/0100

jako objednaiel na straně jedné (dále jen „objednalel")

a

zhotovtiel,

TREBILIFT, s.r.o.
Třebíč, Novodvorská 1110, PSČ 674 01

IČ:   255 05 734
DIČ: CZ25505734

zástupce:
Roman Němec, jednatel
zmocněnec zhotovitele oprávněný ke všem jednáním týkajícím se smlouvy a technického řešení
Vlastimil Němec, vedoucí úseku realizací
zmocněnec zhotovitele oprávněný ke všem jednáním týkajícím se technického řešení
RudolfNěmec, vedoucí servisní technik                                                                                    ®
zmocněnec zhotovitele oprávněný ke všem jednáním týkajícím se vlastního provádění servisu
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Třebíč, č.ú.126769034/0300
Tel./fax:  568 820150
Společnost zapsána v OR u KS Bmo, oddíl C, vložka 28624

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

takto:

1.   Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 6 je úprava cen za servis výtahů.

2.   Doba p]nění
Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem 1. 3. 2022 a je uzavřen na dobu neurčitou.



REBI LI FT, s.r.o.       HA;SSKoVA88iis,VriiřT\íMěšto,674 oi TŤehíě ^

3.   Cenazadílo
Cena za předmětem servisní činnosti, která je prováděna v rámci paušální částky, stanoví čtvrtletní
ceny bez DPH. DPH bude řešena dle platného zákona o dani z přidané hodnoty v den uskutečnění
zdanitelného plnění.

umístění typ čtvrtletní cena bez DPH
osobní levý AIL-500-9/9 2 540,00
osobní pravý AIL-500-9/9 2 540,00

přístavba OTIE  1425/1,0-9/9 2 540,00
nákladní A2N-500-2/2 1  460,00
bufet C -100 -2/2 450,00

jídelna levý C -150 -2/2 450,00

j ídelna pravý C -100 -2/2 450,00

Čtvrtletní paušální cena bez DPH:                    10.430 Kč

Vyprošt'ování osob, drobné opravy a seřízení výtahu mimo pracovní dobu zhotovitele
bude prováděno za jednotnou cenu 1.200 Kč bez DPH za úkon

lnspekční prohlídky budou účtovány cenou platnou v době provedení IP.
Veškeré další práce objednané či vyplývající ze stavu zařízení, dále pak práce, které jsou zapříčiněny

nesprávným pouŽíváním výtahu nebo vandalstvím budou účtovány HZS.
Hodinová zúčtovací sazba -HZS za 1 pracovníka 450 Kč.

Uvedené ceny jsou bez příslušné DPH. DPH bude řešena dle platného zákona o dani z přidané
hodnoty v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Objednatel prohlašuje, že splňuje podmínky ust. § 48 zákona č. 235/2004 Sb.ťo dani z přidané
hodnoty, v platném znění a tím jsou splněny podmínky pro uplatnění snížené sazby daně.

Stanovené ceny nepostihují inflační vlivy a změny nákladů, které jsou způsobeny změnami
zákonných předpisů (vyhlášky, nomy) nebo změny sazeb. Zhotovitel je oprávněn každým
rokem zvýšit sjednané ceny maximálně o inflaci vyhlášenou Českým statistickým úřadem.
Každou jinou změnu cen lze provést pouze vzájemně odsouhlaseným, písemným dodatkem
servisní smlouvy.

4.    Závěrečná ujednání
Tento dodatek č. 6 servisní smlouvy č. 9589 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obsahuje 2
očíslované strany. Jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel. Dodatek nabývá účinnosti
podpisem obou smluvních stran. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek
smlouvy přečetli a její text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Třebíči, dne:
#/-Í-ftďu

natebůrm®v pro S®niory
č -«anL ctirlemdcli,   .

HBpěvk®`ti organlz.ee    -

74#ŤúC##1#"'
M;i..Zú,Ž;ria.ri;iá;kóvá
ředitelka organizace

`  `     := .,.-- ':,-:..= .... :.

2


